5

Quam ad unitate se tenet cum ipsa hypostasi. Et rō hu-
 ius est duplex. Prima qz res nature p̄dicat de ipsa hy-
 postasi. sed nō p̄dicat de ipsa natura abstractiue p̄side-
 rata. nec cōuerso. Alia ratio. qz denotatio fit a termi-
 no. vniō autē ordinat tanqz ad terminū. qz in xpo natu-
 re in vna hypostasi vniunt. ideo res nature in xpo nō
 ponūt in numerū. v. p̄ ipas xps dicat eē duo. ¶ Ad
 illud qd obi: qz xps est aliqd qd est p̄. dō. qz cū d̄r xps ē
 aliqd fm qz homo. aliqd non dicit ipam naturā abstra-
 ctaz sed nature suppositū. vñ cum d̄r xps esse homo. re-
 latio implicat intrinsecus. Sicut ḡ nō valet xps est ef-
 sentia que est p̄. et est p̄sona que nō est p̄. ḡ est duo. qz
 essentia nō ponit numerū i p̄sona. nec dicitur s̄baliter cū
 eo qd dicit fm relationē. sic nō habet vigorē alicui illa
 tio rōnis p̄dicte. Vñ p̄m̄ illius illarōis reduci p̄t ad
 locū s̄ph̄sticū qd est figura dicitōis.

Questio II b

¶ Titru p̄sona xpi sit vna unitate simplici aut cōposi-
 ta. sicut dicebat scda opinio. Et qz habeat in se unitatē
 cōpositā videt p̄mo p̄ illud qd d̄r in simbolo. Nam si-
 cut aia rōnalis et caro vnus est hō. ita deus et hō vnus
 est xps. Sed hō est cōpositus ex aia et carne. ḡ xpi p̄sona
 est cōposita ex diuinitate et humanitate. ¶ Item Dam-
 in. in. lib. In dño iesu xpo duas naturas cognoscim̄.
 vñā hypostasim ex vtriqz cōpositā. Si ḡ fm ipm̄ idēz
 est hypostasis et p̄sona. ḡ rē. ¶ Item intellectus p̄sonę p̄
 supponit intellectū nature. sed si est cōpositio in eo qd
 p̄supponit. necessario ē cōpositio i eo qd supponit. Lū
 ḡ natura in xpo sit cōposita. necessario sed v̄ qz p̄sona
 cōposita dici debeat. ¶ Item si xps esset solū ex aia rō-
 nali et carne h̄ret hypostasim cōpositā. ḡ cū habeat i se
 aiam et carnē et diuinitatē. p̄ locū a minor. multo magis
 v̄ h̄ret hypostasim cōpositā. ¶ Item xps est hō. aut sim-
 plex. aut cōpositus. Constat qz nō simplex. qz hec est
 natura humanitatis. est ḡ hō cōpositus. Sed hō nō p̄di-
 cat de xpo. nisi rōne suppositū hypostasim. ḡ v̄ qz p̄sona
 in xpo debeat dici cōposita. ¶ Sed d̄. De cōpositū cō-
 positōe tpali est tpale. Si ḡ p̄sona xpi est cōposita. et
 nō nisi cōpositōe tpali. ḡ p̄sona xpi est tpalis. nō ḡ eter-
 na. sed hoc est falsū. ḡ rē. ¶ Item vbi cūqz est cōpositi-
 o de nouo. ibi ē mutatio. Si ergo in incarnatōe p̄sona
 xpi fuit cōposita. necessario sc̄tur qz fuerit mutata. sed
 p̄sonā v̄bi mutari ē impossibile. ergo rē. ¶ Item. vbi cū-
 qz ē cōpositio. ibi ē imperfectio i vtroqz extremoz. qm̄ ex
 duobus entibus i actu nō fit vnū. et p̄ombulta possibi-
 lia sūt respectu cōpositi. sed nec i natura v̄bi nec i p̄sona
 p̄t eē aliq̄ imperfectio. ḡ nec cōpositio. ¶ Item vbi ē cōposi-
 tio. cōpositū nō p̄dicat de aliq̄ extremoz. sic p̄. qz homo
 nec ē aia nec ē caro. ergo si p̄sona xpi cōposita ē ex diui-
 nitate et humanitate. ergo xps nec ē d̄. nec hō. nec crea-
 tor. nec creatura. ¶ Si hoc ē falsū. restat qz p̄sona xpi n̄
 est cōposita. ¶ Item. vbi ē cōpositio. vnū extremoz nō p̄-
 dicat de altero. vñ cū hō cōponat ex aia et carne. nec aia
 est caro et cōuerso. ergo si p̄sona xpi eēt cōposita. nec hō
 eēt d̄. nec d̄ hō. qz si hoc ē falsū. restat. rē. ¶ R̄. d̄ d̄m
 qz cōpositio dupliciter p̄t accipi. Vno mō p̄p̄ d̄r cōposi-
 tio vniō aliqz duoz h̄rituz mutūa inclinātōne ad con-
 stitutiōne terrū. Et h̄ mō sic rōes oñdū p̄sona xpi n̄ p̄-
 dici cōposita. multa em̄ seq̄rent in cōueniētia. v. i. qz p̄-
 sona illa eēt mutata. et qz eēt imperfecta. et qz eēt tpaliter i
 eē p̄ducta. et qz etiā nō cōicōrētur idiomata. Et ideo h̄
 mō dicere p̄sonā xpi eē cōpositā nō im̄ eēt falsū. verūctū
 am eēt hereticū. Alio mō d̄r cōpositio large simul et m̄
 alio positio. et sic p̄sonalis vniō p̄t dici cōpositio. Et p̄